
 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15-81 

 

Sisak, 28. siječnja 2015. 

 

 

Na temelju članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta dekan donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

 

I. 

Studenti Metalurškog fakulteta imaju pravo crno-bijelog ispisa i kopiranja u Daktilobirou 

prema sljedećim cijenama: 

A4 jednostrano  20 lipa 

A4 obostrano   30 lipa 

A3 jednostrano  50 lipa 

A3 obostrano   1 kuna 

 

II. 

Novac iz točke I. ove Odluke predaje se voditeljici Daktilobiroa gđi. Biljani Skender koja istu 

uplatu upisuje u evidenciju, a uz njen potpis mora stajati i potpis studenta.  

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. veljače 2015. godine. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

Dostaviti: 

1 x Biljana Skender 

1 x studentska oglasna ploča 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana 


